UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2020

V/v góp ý Quy chế quản lý và sử dụng

nhãn hiệu chứng nhận “Tân Hồng”

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tân Hồng.

Tiếp nhận Công văn số 623/UBND-HC ngày 20/7/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Tân Hồng về việc lấy ý kiến đóng góp dự thảo Quyết định ban hành

Quy chế quản lý và sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận “Tân Hồng”.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định, Sở Khoa học và Công nghệ có ý

kiến như sau:

1. Về cơ bản, thống nhất ý kiến đối với nội dung dự thảo Quyết định.

2. Một số ý kiến đề nghị bổ sung, chỉnh sửa như sau:

2.1. Tại Phụ lục 03 – Điều kiện đối với sản phẩm mang Nhãn hiệu chứng

nhận “Tân Hồng”, đề nghị thay thế cụm từ “Thông tư số 24/2019” thành cụm từ

“Thông tư số 24/2019/TT-BYT” để quy định được hiểu đầy đủ và thống nhất

trong toàn bộ văn bản.

2.2. Đề nghị chỉnh sửa lỗi chính tả và định dạng lại văn bản cho phù hợp;

2.3. Các ý kiến góp ý khác đề nghị xem dự thảo Quyết định đính kèm (tại

những vị trí tô màu tương phản).

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến Quý cơ quan được biết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- PGĐ. Tài (iDesk);

- Lưu: VT, QLCN (H.M).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T09:10:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Tài<nttai.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T09:47:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T09:47:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T09:47:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!